
 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) di cui all’Avviso pubblico per la presentazione di Proposte 
progettuali finalizzate alla creazione di tre Digital Education Hubs nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa 
e Resilienza (PNRR), Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido alle università” – Investimento 3.4 “Didattica e competenze universitarie 
avanzate” – Sub-investimento 3) “Digital Education Hubs (DEH)”, finanziato dall’Unione Europea – 
NextGeneration EU - Decreto Direttoriale MUR n.2100 del 15 dicembre 2023- DEH2023-00003-EDUNEXT  

CUP E83C23003480007 

 
 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE  
Ufficio Reclutamento Personale Docente, Ricercatore e Atipici – via Università 4, Modena 

Tel.: 059/2056072-7077-7056-6451 
Email: ufficioatipici@unimore.it 

pec: reclutamentodocenti@pec.unimore.it 
 

Pubblicato sul sito web di Ateneo e su albo online 

Ufficio Reclutamento Personale 
 Docente, Ricercatore e Atipici 

 
LA DIRIGENTE 

NELL’INTERESSE DEL CENTRO INTERATENEO EDUNOVA 
 

VISTO il decreto dirigenziale del 16.4.2025 - prot. nr. 114086- rep. nr. 385/2025, con il quale è stata bandita 
la procedura selettiva pubblica, per curriculum vitæ ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di un incarico 
di lavoro autonomo inerente lo svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza nell’ambito del 
progetto di miglioramento dei servizi di Ateneo: “Tutoraggio didattico in supporto al Progetto PNRR EDUNEXT 
per il Corso di laurea Magistrale in Salute e Sport”; 
CONSIDERATO che, in virtù delle delibere del Consiglio di Amministrazione del 17 gennaio 2024 e del 

25 ottobre 2024, l’Ateneo partecipa in qualità di soggetto capofila di HUB del progetto “EDUNEXT 

– Digital Education Hub” (CUP:E83C23003480007), ammesso a finanziamento con il predetto 

Decreto Direttoriale MUR n. 1152 del 31 luglio 2024, a valere sui fondi NEXTGENERATIONEU; 

VISTA la normativa vigente in materia di composizione delle commissioni giudicatrici di procedure selettive; 
 

DECRETA 
Articolo unico 

È nominata la Commissione giudicatrice delle procedure selettive pubbliche in premessa, nelle persone di: 
 
- Prof.ssa Milena NASI Associata di questa Università 
 PRESIDENTE 
 
- Prof.ssa Claudia BELLINI Associata di questa Università  
 COMPONENTE 
 
- Dott.ssa Francesca CHIARINI Ricercatrice di questa Università   
 COMPONENTE CON FUNZIONI ANCHE DI SEGRETARIA 

VERBALIZZANTE 
 
- Dott.ssa Francesca COPPI Ricercatrice di questa Università    
 SUPPLENTE 
  
Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 9.5.1989, 
n.168. 
 

LA DIRIGENTE 
  (dottoressa Maria Raffaella INGROSSO)  

mailto:ufficioatipici@unimore.it
mailto:reclutamentodocenti@pec.unimore.it

		2025-05-07T16:30:37+0200
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




